
       

COMUNE DI TADASUNI 
PROVINCIA DI ORISTANO 

 
Area Finanziaria  

COPIA 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 
 
Determina n°.  40 
Registro Generale 
n° 298 
 
Data  
11-11-2021 

OGGETTO: ASSISTENZA TECNICA ED ELABORAZIONE DATI SUL 
PERSONALE ANNO 2020. LIQUIDAZIONE IN FAVORE 
DELLA DITTA SINERGICA 3 SRL.= 
 

CIG:  

 

L’anno  duemilaventuno, il giorno  undici del mese di novembre, nel proprio ufficio 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Richiamati: 

� La deliberazione del Commissario Straordinario C.C. n. 05 del 06.04.2021, esecutiva ai sensi 

di legge, con la quale è stato approvato il Documento Unico di Programmazione - D.U.P. 

per il triennio 2021-2023 e il bilancio di previsione finanziario 2021-2023, redatto secondo 

gli schemi ex D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.;  

� il Decreto Legislativo del 18 agosto 2000, n. 267 e ss.mm.ii., relativo al Testo Unico delle 

Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali; 

� lo Statuto Comunale; 

� il vigente Regolamento di Contabilità; 

� il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 

� il D.Lgs. n. 118/2011 e D.Lgs. n. 126/2014 – armonizzazione dei sistemi contabili; 

� la Legge di Bilancio 2021 n. 178 del 30.12.2020; 

� la Deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 29.10.2021, esecutiva ai sensi di legge, con 

la quale è stata conferita al sottoscritto Dott. Pierpaolo Pisu, Sindaco protempore del 

Comune di Tadasuni, la responsabilità dell’Area Finanziaria, comprendente il servizio 

Finanziario, Economato - Tributario, Personale; 

Dato atto che gli applicativi software relativi alla gestione dei servizi inerenti la Contabilità, 

Paghe, e Tributi, fino alla data del 31.03.2021, sono stati forniti dalla Ditta Sinergica 3 s.r.l. con 

sede legale in Via C. Goldoni 58 - 09131 Cagliari (CA) e in Via G. Canalis 21 - 09170 Oristano (OR), 

P. IVA e C.F. 02775230929, concessionaria di zona dei software SICI di Studio K; 



2 Determinazione n. 01/40 del 11-11-2021 

 

Richiamata la determinazione area finanziaria, personale e tributi n. 34 del 17.09.2021 con la quale 

è stato assunto regolare impegno di spesa della somma totale di € € 207,40 (imponibile € 170,00 + € 

37,40 iva) in favore della suddetta Ditta Sinergica 3 s.r.l. con sede legale in Via C. Goldoni 58 - 

09131 Cagliari (CA) e in Via G. Canalis 21 - 09170 Oristano (OR), P. IVA e C.F. 02775230929, 

concessionaria di zona dei software SICI di Studio K, per il servizio di assistenza ed elaborazione 

dati sul personale relativi all’anno 2020; 

Dato atto che l’intervento è stato puntualmente eseguito in data 09.09.2021; 

Visto il rapporto di servizio rilasciato dalla Ditta di cui in premessa, relativo all’assistenza 

eseguita sul software paghe per l’estrazione dei dati sul personale Anno 2020, dell’importo totale 

di € 207,40 

(Imponibile € 170,00 + € 37,40 iva); 

Vista la fattura n. 591 del 01-10-2021, registrata al n. 2026 del protocollo dell’ente in data 

05.10.2021 dell’importo totale di € 207,40 (Imponibile € 170,00 + € 37,40 iva) relativa al assistenza 

sul software paghe per l’estrazione dei dati sul personale Anno 2020; 

Richiamato il Durc n. INPS_27622664 con scadenza 06.01.2022 e ritenuto regolare; 

Ritenuto di dover procedere ai sensi dell’art. 183 del D.Lgs 267/2000 alla liquidazione della 

suddetta fattura, imputando la spesa sul cap. 10130307.1.2021 Bilancio pluriennale 2021/2023, 

impegno n. 226/2021; 

Constatato che l’Ufficio ha provveduto alla registrazione dell’affidamento della prestazione in 

oggetto presso il sito dell'ANAC, cui ha fatto seguito l’attribuzione del codice identificativo di 

gara (CIG): Z0C331749A;  

D E T E R M I N A 

 

Di prendere atto della premessa, che fa parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

Di liquidare e pagare in favore della Ditta Sinergica 3 s.r.l. con sede legale in Via C. Goldoni 58 - 

09131 Cagliari (CA) e in Via G. Canalis 21 - 09170 Oristano (OR), P. IVA e C.F. 02775230929, la 

fattura n. 591 del 01-10-2021, registrata al n. 2026 del protocollo dell’ente in data 05.10.2021 

dell’importo totale di € 207,40 (Imponibile € 170,00 + € 37,40 iva) relativa al assistenza sul software 

paghe per l’estrazione dei dati sul personale Anno 2020; 

Di dare atto che alla spesa si farà fronte con i fondi di cui al cap. 10130307.1.2021 del Bilancio di 

previsione anno 2021, impegno 226/2021; 

Di dare atto che il cig è il seguente Z0C331749A. 

 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 ( Pierpaolo Pisu) 
 



3 Determinazione n. 01/40 del 11-11-2021 

 

 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all'Albo Pretorio per 15 giorni dal             
 
Lì             
 
 IL RESPONSABILE 
    
 

 


